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Kadıköy Sevgilim Kitabı Hakkında Bilgiler


Kadıköy Sevgilim Kitabı EPSİLON YAYINEVİ çıkarmış olduğu Kadıköy Sevgilim Kitabını PDF İndir – Kadıköy Sevgilim 07.06.2021 Pdf İndir

Kadıköy Sevgilim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kadıköy Sevgilim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kadıköy Sevgilim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPSİLON YAYINEVİ ait olan Kadıköy Sevgilim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kadıköy Sevgilim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kadıköy Sevgilim Kitabı 07.06.2021 tarihinde Ahmet Erol tarafından yazılıp EPSİLON YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Kadıköy Sevgilim kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kadıköy Sevgilim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kadıköy Sevgilim Kitabı Özeti – Kadıköy Sevgilim Kitabı Açıklaması 

“Bir erkek, yeryüzündeki hangi kadın için, her gün farklı şekilde zenginleşen duygular besleyebilir yüreğinde? Kadıköy denildiğinde, her seferinde, bambaşka zenginlik ve güzellikte hislere kapılıyorum.”
 
İçinde sevda büyüten herkes bilir ki ezasıyla cefasıyla, sevinciyle acısıyla var olur her tür sevgi. Her şeyi taşır da gün gelir yorulur yürek; kendini kurtarmanın, atmaya devam edebilmenin telaşına düşer. İşte o vakit, sevdiğini oracıkta bırakıp gitme vaktidir; geriye dönüp bakmadan…
 
Türkiye’nin siyasi tarihinin en karanlık günlerinde Fikirtepe’de başlayan, hiç hesaplanmamış bir hayat yolculuğunun hikâyesi Kadıköy Sevgilim. Okuruna deniz kokusu vaat etmiyor ama o günlerden bu ülkeye kalan pek çok şeye yeniden ve başka bir gözle bakmanıza sebep olacağı muhakkak.

 
  Kadıköy Sevgilim Pdf İndir – EPSİLON YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kadıköy Sevgilim

 Yayınevi / Marka: EPSİLON YAYINEVİ

 Yazar: Ahmet Erol

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 208

Kadıköy Sevgilim Kitabı İndirme Linkleri – Kadıköy Sevgilim İndir

Kadıköy Sevgilim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kadıköy Sevgilim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Yaşamın Gizemi Ginko Kitap
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